
2008.11.25                                                Дугаар 235 
 
 
 
 

Хувьцааг тусгаарлах хугацааг 
сунгах тухай 

 
 
Санхүүгийн   зохицуулах   хорооны   эрх   зүйн   байдлын   тухай  хуулийн  

6.1.1,  Үнэт цаасны зах зээлийн тухай хуулийн 34.1.1 дэх заалтыг тус тус  үндэслэн 
Санхүүгийн зохицуулах хорооноос ТОГТООХ нь: 
 

1. Санхүүгийн зохицуулах хорооны 2008 оны 4 дүгээр сарын 18-ны өдрийн 
“Анод банк” ХК-ийн нийтэд санал болгон гаргах хувьцааг бүртгэх тухай” 100 
дугаар  тогтоолын 17-д заасан 6 сарын хугацааг дахин 1 жилийн хугацаагаар 
сунгасугай.  
 

2. Энэ тогтоолын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг Үнэт цаасны газар  
/Х.Бум-Эрдэнэ/-д даалгасугай.  
 
 
 
 
 

ДАРГА                   Д. БАЯРСАЙХАН 
 
 
 
 

 Хуулбар үнэн:                      
               АЖЛЫН АЛБАНЫ ДАРГА                                   О.ГАНБАТ 

 


